AUTO DE REAVALIAÇÃO

PROCESSO 0000607-88.2014.5.15.0063

   Aos 19 dias do mês de julho de 2024, atendendo ao r. mandado,
expedido nos autos do processo supraepigrafado, dirigi-me à RUA JOSÉ GERALDO
FERNANDES DA SILVA FILHO, 305, RUA 09, UNIDADE Nº603, RESIDENCIAL NOVA
CARAGUÁ, PEGORELLI, CARAGUATATUBA/SP, e, lá  estando, procedi à reavaliação do bem
imóvel abaixo descrito e caracterizado, de propriedade de RENATA DA SILVA SOUZA, que
figura como executada na ação trabalhista movida por MARCOS CÉSAR DO NASCIMENTO,
saber:

   OBS: Trata-se de uma edificação/construção geminada, formada
pelas unidades nº 603 (objeto da penhora, vide seta) e nº604, conforme imagem abaixo:

Assinado eletronicamente por: EDUARDO ALEXANDRE CARVALHO DE ANDRADE - Juntado em: 19/07/2024 12:07:16 - 9636bf0

Fls.: 241

   Reavaliação da unidade nº603: R$220.000,00(duzentos e vinte mil
reais).

Do que, para constar e formalizar, lavrei o presente auto que, lido e

e achado conforme, vai devidamente anexado na certidão de devolução de mandado,
fazendo parte integrante desta.

   EDUARDO ALEXANDRE CARVALHO DE ANDRADE

   OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

   VARA DO TRA BALHO DE CARAGUATATUBA

Assinado eletronicamente por: EDUARDO ALEXANDRE CARVALHO DE ANDRADE - Juntado em: 19/07/2024 12:07:16 - 9636bf0
https://pje.trt15.jus.br/pjekz/validacao/24071912052855300000234693271?instancia=1
Número do processo: 0000607-88.2014.5.15.0063
Número do documento: 24071912052855300000234693271

Fls.: 242